

Số: **750** /QĐ-UBND

Đắk Nông, ngày **05** tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về phê duyệt dự toán gói thầu DN-Sh-01: Mua sắm thiết bị Ban quản lý dự án (đợt 1) thuộc Dự án Hỗ trợ phát triển khu vực biên giới – Tiểu dự án tỉnh Đắk Nông.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Chính phủ hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 16/2016/NĐ-CP, ngày 16/03/2016 của Chính phủ, về quản lý và sử dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và nguồn vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ;

Căn cứ Quyết định số 1288/QĐ-UBND ngày 26/7/2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án Hỗ trợ phát triển khu vực biên giới – Tiểu dự án tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Biên bản ghi nhớ (MOU) ký ngày 18/6/2016 giữa ADB và Ủy ban nhân dân 05 tỉnh (Đắk Nông, Gia Lai, Đắk Lắk, Đắk Nông, Bình Phước);

Căn cứ Quyết định số 537/QĐ-UBND ngày 30/3/2017 của UBND tỉnh Đắk Nông, v/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc kế hoạch 18 tháng của dự án Hỗ trợ phát triển khu vực biên giới – Tiểu dự án tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2017, của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc giao kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước năm 2017;

Xét Quyết định số 26/QĐ-SKH ngày 16 tháng 3 năm 2017 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, về phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đối ứng dự án ODA từ ngân sách địa phương của Dự án Hỗ trợ phát triển khu vực biên giới – Tiểu dự án tỉnh Đắk Nông năm 2017;

Xét Tờ trình số 15/TTr-QLDA, ngày 13/4/2017 của Ban quản lý dự án hỗ trợ phát triển khu vực biên giới tỉnh Đắk Nông và Báo cáo thẩm định số 109/SKH-TĐ ngày 27 tháng 4 năm 2017 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, về việc thẩm định dự toán gói thầu DN-Sh-01: Mua sắm thiết bị Ban quản lý dự án (đợt 1) thuộc Dự án Hỗ trợ phát triển khu vực biên giới – Tiểu dự án tỉnh Đắk Nông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu DN-Sh-01: Mua sắm thiết bị Ban quản lý dự án (đợt 1) thuộc Dự án Hỗ trợ phát triển khu vực biên giới – Tiểu dự án tỉnh Đắk Nông, với các nội dung sau:

1. Tên dự án: Hỗ trợ phát triển khu vực biên giới – Tiểu dự án tỉnh Đắk Nông.

2. Tên gói thầu DN-Sh-01: Mua sắm thiết bị Ban quản lý dự án (đợt 1) thuộc Dự án Hỗ trợ phát triển khu vực biên giới – Tiểu dự án tỉnh Đắk Nông.

3. Chủ đầu tư: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Nông.

4. Đại diện chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án hỗ trợ phát triển khu vực biên giới tỉnh Đắk Nông.

5. Nguồn vốn: Phân bổ tại Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2017 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2017.

6. Tổng dự toán: **279.970.000 đồng** (Hai trăm bảy mươi chín triệu, chín trăm bảy mươi nghìn đồng).


(Danh mục chi tiết dự toán mua sắm thiết bị tại phụ lục kèm theo).

Điều 2.

Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm về việc thẩm định dự toán của đơn vị.

Ban Quản lý dự án hỗ trợ phát triển khu vực biên giới tỉnh Đắk Nông chịu trách nhiệm triển khai thực hiện việc mua sắm, nghiệm thu và thanh toán theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Giám đốc Ban Quản lý dự án hỗ trợ phát triển khu vực biên giới tỉnh Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, Công TTĐT, CNXD (MNC).

03

CHỦ TỊCH



Nguyễn Bón

PHỤ LỤC: DỰ TOÁN THIẾT BỊ

Gói thầu DN-Sh-01: Mua sắm thiết bị cho Ban Quản lý dự án (đợt 01) thuộc Dự án Hỗ trợ phát triển khu vực biên giới - Tiểu dự án tỉnh Đắk Nông

(Ban hành kèm theo Quyết định số 750 /QĐ-UBND, ngày 05 tháng 5 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

STT	Tên hàng hóa	Đặc tính kỹ thuật	Số lượng	Đơn vị tính	Đơn giá (bao gồm cả VAT)	Thành tiền (VNĐ)
1	Máy tính để bàn	- CPU Core i3; -Ram 4GB DDR; -SSD 64 GB, HDD 500 GB; - DVD 16X; - Màn hình LCD 18,5" - mouse and keyboard đi kèm	7	Bộ	13.300.000	93.100.000
2	Laptop Dell	- CPU Core i5; -Ram 4GB DDR3; -SSD 240 GB - DVD 16X; - Màn hình 14" - Battery 6 cells	2	Bộ	15.400.000	30.800.000
3	Tích điện Model Santak 500 VA (TG 500)	- Công suất 300W - Điện áp vào:220VAC (165 ~ 265VAC);Điện áp ra 220V +/- 10% (chế độ acqui);6 phút với 50% tải	7	Bộ	1.110.000	7.770.000
4	Máy Chiếu Cannon	- Máy chiếu công nghệ 3LCD - Cường độ chiếu sáng: 3,100 Ansi Lumens - Độ phân giải: 1024 x 768 (XGA) - Độ tương phản: 10,000:1 - Tuổi thọ bóng đèn: 8,000 giờ (Eco) - Kích thước phóng hình: 30-300 inches - Khoảng cách chiếu: 0.76 - 7.62m - Tỷ lệ khung hình	1	Cái	23.100.000	23.100.000
5	Máy photocopy ToShiBa E - Studio 855	- Khổ sao chụp từ A6 – A3 - Tốc độ sao chụp từ 85 copy / 1 phút - Độ phóng to thu nhỏ từ 25% - 400 % - Dung lượng bộ nhớ 1GB - Độ phân giải 2400 x 600 dpi - khay chứa giấy 2 x 250 tờ - khay chứa giấy 1 x 1500 tờ - khay giấy tay 100 tờ - Chức năng Scan Đen	1	Bộ	67.500.000	67.500.000
6	Máy Fax Panasonic	- Tốc độ Modem : 33.6 kbps, Bộ nhớ:150 trang - Kích thước & Khối lượng thùng: 447x400x320 mm - Loại máy scan: màu / trắng đen - Độ phân giải: 1200 x 600 dpi - Kích thước tài liệu: A4 / LTR - Định dạng file scan: JPEG, PDF	1	Cái	7.650.000	7.650.000
7	Máy Scan 2 mặt Duplex HP Scanjet Pro	- Máy quét 2 mặt tự động. - Tốc độ quét: 20 tờ/phút, 40 ảnh/phút - Độ phân giải: 600x600 dpi - Cổng giao tiếp Hi-Speed USB - Dạng quét ADF (Auto Document Feeder) - khay nạp giấy tự động 50 tờ	1	Cái	9.560.000	9.560.000
8	Máy ảnh Sony DSC	- Kích thước màn hình 2.7" - Loại màn hình (Công nghệ màn hình) TFT - Hỗ trợ định dạng Định dạng quay phim Ảnh tĩnh: JPEG(Tương thích MRF Baseline,DCF phiên bản 2.0,Exif phiên bản 2.3);Phim: Tương thích định dạng XAVC S, AVCHD phiên bản 2.0, MP4	1	Cái	7.490.000	7.490.000
9	Máy In Cannon LBP 3300	- Laser A4 trắng đen. - Khổ giấy: A4 - Tốc độ in : 21 trang /phút - Tính năng: in đảo mặt tự động.	6	Bộ	5.500.000	33.000.000
Tổng cộng						279.970.000